
UCHWAŁA NR XIX/182/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z późn. 
zm.) i art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres do 3 lat.

1) Dzierżawy lokalu użytkowego położonego w Iławie przy ul. Jana III Sobieskiego 37A:

- lokal użytkowy o pow. 177,32 m2 położony na działce nr 10-185/17

2) Dzierżawy garażu położonego w Iławie przy ul. Wojska Polskiego:

- garaż o pow. 16 m2 położony na działce nr 10-139/48

3) Dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 2-521/31 część o pow. 0,0125 ha położona przy ul. Chełmońskiego

- działka nr 11-229/2 część o pow. 0,0015 ha położona przy ul. Jana III Sobieskiego

- działka nr 12-3/20 część o pow. 0,0050 ha położona przy ul. Bydgoskiej

- działka nr 10-143/13 część o pow. 0,0686 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 9-437/5 o pow. 0,5224 ha położona przy ul. Wodnej

- działka nr 9-438/2 część o pow. 0,5176 ha położona przy ul. Wodnej

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 9CE3C080-AE3D-48FA-A19A-4E23E11E28E7. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres
do trzech lat. Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów, na wniosek
dotychczasowych dzierżawców. Działki dzierżawione są na cele rolne, składowe, lokal użytkowy i garaż oraz
tereny zielone .

Id: 9CE3C080-AE3D-48FA-A19A-4E23E11E28E7. Podpisany Strona 1 z 2


		2016-01-26T11:09:19+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




